ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH           Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2026

V/v tham dự cuộc họp bàn về

dự kiến Kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2026 -

2030 và định mức phân bổ

ngân sách nhà nước

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Hồ Đức

Phớc tại Văn bản ngày 09 tháng 02 năm 2025 của Văn phòng Chính phủ về

việc mời họp (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice), Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài chính chuẩn bị nội dung và cùng tham dự với

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp bàn về dự kiến Kế hoạch đầu tư

công trung hạn giai đoạn 2026 - 2030 và định mức phân bổ ngân sách nhà

nước theo Văn bản của Văn phòng Chính phủ nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (KTTH);

- Lưu: VT, KTTHbao78.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2026-02-09T16:24:38+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2026-02-09T16:28:17+0700

		2026-02-09T16:28:17+0700

		2026-02-09T16:28:19+0700

		2026-02-09T16:28:32+0700